
Zarządzenie Nr 113/2023 
 

Wójta Gminy Białe Błota 
 

z dnia 08 grudnia 2023 roku 
 
 

w sprawie zmiany godzin pracy w dniu 29 grudnia 2023 roku 
 
Na podstawie art. 33 ust. 3 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz § 7 ust. 2 regulaminu pracy 
Urzędu Gminy Białe Błota, stanowiącym załącznik do Zarządzenia 84/2019 Wójta 
Gminy Białe Błota z dnia 19 sierpnia 2019 r. w sprawie wprowadzenia regulaminu 
pracy w Urzędzie Gminy Białe Błota z późn zm., w uzgodnieniu ze związkami 
zawodowymi działającymi w Urzędzie Gminy Białe Błota 

 
zarządzam, co następuje: 

 
§ 1 

 
1. Ustala  się  czas  pracy  w  dniu  29 grudnia 2023 roku  w godzinach 7:30 – 

15:30. 
2. Zmiana godzin pracy zawiera zrównoważenie norm czasu pracy w okresie 

rozliczeniowym obejmującym miesiące: październik, listopad, grudzień 2023 roku 
w wymiarze 1 godziny i 30 minut.  

3. Ustalenia zawarte w ust. 1 mają zastosowanie do pracowników zatrudnionych  
w równoważnym systemie czasu pracy. 

 
§ 2 

 
1.   Zobowiązuję    Kierowników    poszczególnych    komórek    organizacyjnych    do  
      zapoznania pracowników z treścią zarządzenia. 

 
§ 3 

 
1.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 
 

Wójt 
 

Dariusz Fundator 


